prsesentis sciipli pafrocinio communimus; statuen-

les ut nulli omnino Iiominuiu liceat hanc paginani
nostroe concessionis et confirmalionis infringere,vel
ei aliquatenus eonlraire. Si quis autem contra eam

D venire tentaverit, et secundo terliove commonitus,
nisi reatum suum congrua satisfactione correxerit,

poteslalis honorisque sui dignilate careat, et a sa-

cratissimo corpore ac sangttiiie Dei et Redemptoris
nostri Jesu Christi alienus fiat. Servantibus autem

sit pax Domini noslri Jesu Christi, quatenus et hic

fruclum bonae aclionis percipianl, et apud distri-

clum judicem praemia selernse pacis inveniant.

Amen.

Ego Alexander catholicaeEcclesioeepiscopus.

Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.
i Ego Julius Prscnestinus episcopus.
i Ego Bernardus Portuensis et Sanelse Rulinseepi-

scopus.

Ego Guallcrius Albanensis episcopus. -i
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Ego Ubaldus prcsbyler cardinalis lit. Sanctoe

Crucis in Hierusalem.

Ego Otlo diaconus cardiualis S. Georgii ad Yelum

Aureum.

Ego Ardicio diaconus card. S. Theodori.

Dalum Terracinse per niaiuis Hermanni sancloc

Romanai Ecclesioesubdiaconi et nolarii, n Kalend.

Octobris, indictione x, Incarnalionis Dominicaeanno

1161, pontificatus vero domni Alexandri III papae
anno m.

LIV.

Ad Ludovicum VII Francorunt regem. — De ncgolio
Ecclesiw Flaviniacensis.

(Terracinse, Nov. 29.)

[MANSI,ConciL, XXI, 986.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Christo filio LUDOVICOillustri Francorum

regi, sslutem et apastolicam benedictionem.

Litleras celsitudinis tuse tanto benigniori animo,
et riiajori menlis alacritate suscepimus, quolies eas

transraitlere te contigit, et in ipsis aliquid postu-
lare, quanto excellentiam tuam sinceriori affeclione

diligimus cl quanto pro multa et ampla devolione

circa sacrosanctam Romanam Ecclesiam ct perso-
nam nostram a tua serenitate exhibita petitiones
tuas cogimur amplius exaudire. — Sancla siquidem
et reverenda Romana Ecclesia per sincerissimura

tuse devolionis fervorem, in hac necessitate tantum

emolumentum et exaltalionem, tanlumvc est com-

modum consecuta, quod lam in te quam in omni

posteritale lua, a nostra succcssorumque nostro-

rum memoria nulla possil oblivione deleri, et ab

aninn nostro nulla temporis diuturnitate convelli.
Inde ulique fuit quod litteras super negotio Flavi-
niacensis Ecclesiee a tua nobis excellentia destina-
fas multo gaudio et animi jucunditale suscepimus,
et preces tuas quae in eisdem conlinebantur, quan-
lum cum Dcopotuimus, curavimus exaudire. Yene-
rabilibus siquidem fralribus nostris H, Belvacensi
et M.Parisiensi episcopis causam ipsaui coinmisi-
mus audiendam, el remoto appellalionis obstaculo

fine canonico terminandam. Eaproptcr serenitalem
tuara rogamus, et volumus esse sollicilam, ut si

aliquis quominus prolata super eadem causa sen-

tentia obscrvetur, voluerit impedire, eum omnino 1

prohibeas, et ne hoc proesumat, ex concessa tibi

desuper potestate compellas.
Datum Terrac. III Kal. Decemb.

LV.

Ad Henricum Betvacensemepiscopicm.— De negotio
ecclesiceFlaviniacensis.

(Terracinse, Dec. 25.)

[MARTEN.Collect., n, 6S6.]
ALEXASDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

(2) Mauritio, qui, ut palet, tum ex hac, lum cx
decima epistola, multo ante successit Petro Lom-
bardoiiisede Parisiensi quam senserunt San-Mar-
thani, qui in sua Gallia Cltristiana, inilium cpisco-
palus ejus rejiciunt ad annuni 1164, quo Ilcisricus,

e A'uerabili fratri HENRICOBelvacensi episcopo, salutem
et apostolicam benediclionem.

l In litteris quas super negolio Flaviniacensis ec-
clesise,tibi et fralri nostro Parisiensiepiscopotrans-
niisimus, R. quondam abbatem circa principium re-

$ eolimus fuisse appositum, cum ipse tamen per
sententiam dileeti filii nostri W. lituli Sancti Petri

) ad Vincula presbyleri cardinalis, apostolicse sedis
i legati, in abbatiam fuerit restitulus. Uridequoniam

non ex induslria, sed ex occupalione multiplicium

negoliorum id accidit, easdem lilteras in hoc arii-
1 culo emendatas vobis tiansmisimus, ne illud quod

in aliis fuerat negligenter apposituin, et in causa

pracjudicium quodlibet debeat irrogare.
Dala Terracinoe, x Kal. Januar.

B LYI.
t Ad Henricum Belvacensem et Mauritium Parisien-

sem episcopos.— De accusalione in civilibus et
criminalibus adversus R. Flaviniacensem abbatem

' commissa Henrico Belvacensiet M. Parisiensi epi-
> scopo.

'Terracinse, Dec 25.)
* [Ibid., col. 655.]
i ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus HENRICOBelvacensium cl (2)
M. Parisiensi episcopis, salulem et aposfolicam be-
nedictionem.

Pervenit ad nos quod cum R. (3) Flaviniacen -

sis abbas abbaliam ipsam olini voluntate propria
resignasset, el ei fuisset alius substitutus, ad recu-

Q perahdam abbatiam iterum aspiravit. Sed cum eam

pro velle -suo recupcrare non posset, ad exatneu

dilecti lilii noslri W. lituli Saneli Petri ad Vincula

presbyteri cardinalis apostolicae sedis legali, ip-
sum negotium est deductum. Qui cuiu utramque
partem ante suam prsesenliam convocassct, allera

parte se per contumaciam ostcntante, praedicto ab-
bali reslitulionem possessionis adjudicavit. Ila la-
meu ut si qui poslmodum apparerent, qui eum
vellent civiliter vel criminaliler convenire, paralus
esset in ejus prsesentia respondere. Cumquc poslea
fuisset tam in civilibus quam in criminalibus eon-